

**ANUNCIO:** CONVOCATORIA A PLENO DE LA JUNTA VECINAL EL PRÓXIMO LUNES DÍA 21 DE ABRIL DE 2025.

D. FRANCISCO JAVIER FUENTES LADRÓN DE GUEVARA, PRESIDENTE DE LA ELA DE EL TORNO, HACE SABER

Que mediante Resolución del Presidente de esta Entidad Local Autónoma, de fecha 14 de Abril de 2025, se convoca el pleno de la junta vecinal para el próximo lunes día 21 de abril de 2025 a las 9 Horas en primera convocatoria, con el siguiente orden del día:

## ORDEN DEL DÍA

**PRIMERO**. – LECTURA Y APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL ACTA DE LA SESIÓN ANTERIOR, CELEBRADA EL DÍA 16 DE ENERO DE 2024 (ORDINARIA).

**SEGUNDO**. – PROPUESTA DE ACUERDO: "RATIFICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE ADJUDICACIÓN DIRECTA DEL ARRENDAMIENTO DEL HOGAR DEL PENSIONISTA".

**TERCERO**. – PROPUESTA DE ACUERDO: "RATIFICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA DE REC 03-2025 DE FECHA 13 DE MARZO DE 2025".

**CUARTO.** - ASUNTOS DE URGENCIA.

**OUINTO.** - RUEGOS Y PREGUNTAS.

**SEXTO**. – DACIÓN DE CUENTA DE LAS RESOLUCIONES DICTADAS POR LA PRESIDENCIA.

SÉPTIMO. - COMUNICACIONES.

Lo que se hace público para su conocimiento y efectos.

## **EL PRESIDENTE**,

Fdo.: Francisco Javier Fuentes Ladrón de Guevara

Código Seguro De Verificación	81j2583YYsjMxju9CBQKiQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Francisco Javier Fuentes Ladrón De Guevara - Presidente Ela el Torno	Firmado	14/04/2025 14:02:52
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/81j2583YYsjMxju9CBQKiQ==		

